台灣環境保護聯盟 函

地址：10090台北市中正區汀卅路三段107號2棲
電話：(02) 2364-8587
電子信箱：tepuorg@gmail.com
聯絡人：楊惠敏
立案證書字號：台內社字第0940015154號

受文者：全國教師工會總聯合會

發文日期：民國110年09月16日

發文字號：環盟教字第2021091604號

附件：2021年綠能環境教育研習會簡章
速別：

密等及解密條件：

主旨：檢送「2021年綠能環境教育研習會」報名簡章，請協助轉知

貴會桃園市、新竹市、臺中市、彰化縣、新竹縣、苗栗縣、

南投縣等縣市會員工會，鼓勵其高級中等以下學校之會員教

師參加。

說明：

一、本研習依據教育部臺教資(六)字第1100117891號函(環境教育人

員認證展延研習)辦理。研習會訂於本年9月30日、10月1日、

8日、15日共舉辦4場次(請參研習會簡章或報名網址)。

二、本研習配合學校裝冷氣、電費補助政策規劃課程，邀請學校總

務事務有關人員參加，研討永續校園能源管理與學校環保節能

措施。

三、參與者將核發環境教育人員認證展延研習時數或環境教育研習

時數，線上報名網址： https://bit.ly/3Cmhtcq 。

正本：全國教師工會總聯合會

台灣環境保護聯盟